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ANEXO No. 5. PROPUESTA CINEMATOGRÁFICA Y/O AUDIOVISUAL

	Nombre de la propuesta
	

	Nombre del grupo
	

	Nombre representante de grupo
	

	Nombre de los integrantes del grupo
	No. de Cedula 

	1.
	                                                       

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	Duración 
	

	Audiencia objetivo
	



1. DESARROLLO DE LA PROPUESTA CREATIVA
	Por favor describa las secciones de acuerdo a la necesidad solicitud, sea lo más específico posible 

	Objetivos
	Objetivo general: Indique aquí el objetivo general de su propuesta de producción audiovisual

	
	Objetivo específico: (Escriba aquí uno o dos objetivos específicos de su propuesta de producción audiovisual)
Objetivo específico 1. 
Objetivo específico 2.



a) Idea central del proyecto. Resumir de manera integral el proyecto especificando con claridad la idea central de la propuesta, su fuerza temática y tratamiento y la conexión con la audiencia objetivo (máximo una página). TENGA EN CUENTA QUE LA TEMÁTICA A DESARROLLAR ESTA ASOCIADA A LA MIGRACIÓN, INTEGRACIÓN Y PREVENCIÓN DE LA XENOFOBIA.

b) Propuesta narrativa del documental:
· Story Line (máximo diez líneas)
[bookmark: _GoBack]

[image: ]
image1.png
DR Q"
‘YA .’2:" INSTITUTO DE

Salvemos Juntos uas PATRIMONIO Y CULTURA
aCartagena | |PCC pe CARTAGENA DE INDIAS





image2.png
recepcion@ipcc.gov.co Getsemani,
Tel. (57) + 56649443 - 6649449 Calle Larga N°9A-47

‘ WWW.ipcc.gov.co





